PORTO FERREIRA

INDICAÇAO N" 625t2023

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, estudar a possibilidade de criar a sessão e ou divisão

de saúde animal no município.

J ustificativa :

A Sessão e ou Divisão de Saúde Animal serviria para

orientar, receber denúncias, realizar cadastramentos, realizar

castrações, etc.

Plenário Syrio lgnátios, 20 de jun

Elcio Gus Arruda

-AfúAITA MUNICIí-AL Uts, PURIO FT,KRÊIK.,.

LEITURA NO EXPED O ORDINARIA

PEALIZADA Ê1::

OESPAC

ORES

3.

í
TA

Av. Eng. Nicotau de vergueiro Forjaz, 1068 - -1022
CEP 1 3660405 - PorTo Fsrraira - S

.S
)o sl

r,Jt

*m ail : ca ma ra poftoterrêi Ía@cam ara poftoíerre i n.sp.g oY - br

CÂrrIeRa MUNICIPAL DE PoRTO FERREIRA

PIenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. I 69|OOO1 -24

SENHOR PRESIDENTE

DA